PAGE

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2017

 № 1833-па
 О внесении изменения в постановление  администрации Ангарского городского  округа от 07.09.2015 № 960-па «Об обеспечении равной доступности услуг общественного транспорта на территории Ангарского городского округа для отдельных категорий граждан, оказание мер социальной поддержки которых относится к ведению Российской Федерации и Иркутской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 18.11.2013 № 521-пп «Об обеспечении равной доступности услуг общественного транспорта в Иркутской области для отдельных категорий граждан, оказание мер социальной поддержки которых относится к ведению Российской Федерации и Иркутской области», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 07.09.2015 № 960-па «Об обеспечении равной доступности услуг общественного транспорта на территории Ангарского городского округа для отдельных категорий граждан, оказание мер социальной поддержки которых относится к ведению Российской Федерации и Иркутской области» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 06.10.2015 № 1265-па, от 02.02.2016 № 153-па, от 12.01.2017 № 05-па) (далее – Постановление) следующее изменение:

1. Приложение № 1 к Постановлению «Перечень перевозчиков» изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26 сентября 2017 года.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

   к постановлению  администрации

Ангарского городского округа

от 21.11.2017 № 1833-па
«Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 07.09.2015 № 960-па

ПЕРЕЧЕНЬ ПЕРЕВОЗЧИКОВ
1. Индивидуальный предприниматель Пантилеев Александр Геннадьевич.

2. Муниципальное унитарное предприятие Ангарского городского округа «Ангарский трамвай».

3. Общество с ограниченной ответственностью «Автобаза».

4. Общество с ограниченной ответственностью «Авто 38».

5. Общество с ограниченной ответственностью «Автоколонна 1949».

6. Общество с ограниченной ответственностью «ГорАвто».

7. Общество с ограниченной ответственностью «Автомобильное снабжение».

8. Общество с ограниченной ответственностью  «АТП».

9. Общество с ограниченной ответственностью «Т-Сервис».

10. Общество с ограниченной ответственностью «ТрансТур».

»

Мэр Ангарского городского округа                                                                С.А. Петров
PAGE